
Olennaiset tapahtumat tilikaudella 

 

Vuoden 2024 ylijäämäinen tulos ei aiheuttanut huolta tämän vuoden alussa. Tavoitteena 

vuodelle 2025 olivat etenkin toimintasuunnitelmassa mainitut tavoitteet. 

Tapahtumatoiminnan rahaliikenteen suunnittelua jatkettiin entiseen tapaan ja tähän pyrittiin 

ohjaamaan hallitustoimijoita jo heti alkuvuodesta. Aikaisempien vuosien tapaan 

ylimääräisessä yhdistyksen kokouksessa 15.5.2024 hyväksyttiin lisätalousarvio. 

Lisätalousarviossa pyrittiin arvioimaan tarkemmin jo kulunutta ja jatkuvaa tilikautta 2025. 

 

Taloudellinen toiminta jatkoi lähes samaa tyyliä kuin aikaisempi vuosi. Käytössä 

olivat Kide.app ja Sumup -palvelut, joiden avulla etenkin tapahtumatoimintaa ja 

merkkimyyntiä pyrittiin yksinkertaistamaaan. Tapahtumiin osallistumiset, merkkimyynti ja 

esimerkiksi jäsenyyksien ostamiset tapahtuivat kaikki näiden palveluiden kautta. Viime 

vuodelta käteiskassaan jäänyt 10€ tilitettiin 4.7.2025. Tilityksen myötä kirjanpidossa 

edellisten tilikausien ylijäämä heittää 10€. Tämä kuitenkin korjaantui tilityksen jälkeen.  

 

Pedagon taloudellinen toiminta oli pitkälti sähköistä, lukuunottamatta Jyväskylän 

kaupungin vuokraamaa Reaktorisalin laskuja, jotka saapuivat paperisina. Laskujen 

lähettämisessä käytettiin ainoastaan sähköistä laskujen luontipalvelua (Verkkolaskut.fi), 

luomaan yhtenäisyyttä ja selkeyttä laskutukseen. Kulu- ja kilometrikorvauksia vastaanotettiin 

myös tänä vuonna vain sähköisten kyselylomakkeiden kautta. Uutena lomakkeena luotiin 

“Pullonpalautus”, joka vastaa Pedagon kestävyysohjelmaa. Lomakkeet löytyvät kansiosta 

“Kulu- ja kilometrikorvaukset sekä pullonpalautus 2025”. Kansio sisältää kuitit sekä Google 

Sheets -taulukon, johon vastaukset on taulukoitu aikajärjestyksessä. Taulukkoon on myös 

numeroitu jokainen kulukorvaus ja kirjattu niiden kulukorvausten kohdalle huomautus, joissa 

on ollut jotain huomioitavaa (esimerkiksi oston yhteydessä on käytetty etuutta).  

Pullonpalautus-lomake oli uudistus Pedagon toimintaan. Koimme kauden alussa 

hyväksi tavaksi viedä, esimerkiksi sitseiltä, pullot palautukseen. Näin saimme toteutettua 

kestävyysohjelmaamme sekä kerättyä varoja.  

Kulukorvauslomakkeen täytön yhteydessä tulee korvausta hakevan lähettää kuitit 

korvaukseen liittyen ja nämä kuitit löytyvät myös kyseisestä kansiosta. Kulukorvauksia 

maksettiin tänä vuonna niin, että talousvastaava hyväksytti aina kahden (2) viikon välein 

puheenjohtajalle kulukorvaushakemukset. Tämän avulla pyrittiin etenkin sujuvoittamaan 

kokouksia ja maksamaan viipymättä kulukorvauksia. Kokouksissa tuotiin kuitenkin aina ilmi, 



millaisia kulukorvauksia oli maksettu. Kulukorvauksia tehtiin myös tänä vuonna paljon. 

Hankintojen tekeminen oli nopeampaa ja joustavampaa kuin yhdistyksen pankkikortin käyttö, 

sillä kortti oli vain puheenjohtajalla. Kortin pitäminen toiminnassa kuitenkin koettiin 

tarpeelliseksi, sillä isoja hankintoja, kuten Pedagon vapun kotibileiden ruokaostokset, oli 

helppo tehdä yhdistyksen kortilla.  

Kulukorvauksien hyödyntäminen vaikutti kuitenkin talouden suunnitteluun. 

Hankintapäätöksiä tehtiin myös kokousten ulkopuolella, mutta hankinnat perustuivat aina 

laadittuun talousarvioon. Kulukorvaukset ovat myöskin hylättävissä, mikäli ne eivät ole 

suunniteltuja, perustu talousarvioon, tai mikäli hallitus ei näe korvaushakemusta 

hyväksyttäväksi. Näin päädyttiin tekemään kolmessa tapauksessa: yhdessä ei ollut toimitettu 

kuittia niin, että talousvastaava olisi saanut sen auki (osallinen teki uuden 

kulukorvauslomakkeen) ja kahdessa muussa tapauksessa hallituslaiset olivat hakeneet väärän 

summan kulukorvaukseen (hekin tekivät uudet kulukorvauslomakkeet). Näin ollen 

tilikaudella 2025 yhtään kulu- tai kilometrikorvausta ei käytännössä hylätty. Satunnaisista 

kulukorvausten kuiteista käy ilmi, että muutamien ostosten yhteydessä on vahingossa 

hyödynnetty etukorttia (kuten plussa- tai bonuskorttia). Kun talousvastaava huomasi tämän, 

muistutti hän vielä kulukorvauksen tehnyttä jatkoa ajatellen tästä. Useampi kulukorvausta 

tehnyt tuli myös itse etukäteen laittamaan viestiä asiasta, että oli täysin vahingossa käyttänyt 

etukorttia oston yhteydessä. Näitä ostoja tapahtui tilikauden aikana suhteellisen vähän, joten 

kulukorvaukset päätettiin tästä huolimatta maksaa. Talousvastaava pyrki tästä aina kuitenkin 

muistuttamaan hallituslaisia. Lisäksi muutama kulukorvauksen hakija oli ostanut samalle 

kuitille myös omia ostoksia. Myös nämä kulukorvaukset maksettiin ottamalla huomioon vain 

kuitilla esiintyvät Pedagolle ostetut tuotteet. Näistä keskusteltiin kuitenkin asianomaisten 

kanssa ja kyseessä oli täysin inhimillinen erehdys. Lisäksi joissakin tapauksissa kuitti oli 

unohtunut kokonaan, joten niistä oli liitetty lomakkeeseen kuvakaappaus verkkopankista ja 

kyseisestä ostotapahtumasta. Lisäksi yksi palautus Pedagolle maksettiin vahingossa 

kulukorvauksen viitenumerolla, kyseessä oli inhimillinen erehdys väärästä viitenumerosta. 

 

Kuten aikaisempana tilikautena, myös tänä tilikautena Kide.app tilitykset saapuvat 

Pedagolle suuremmissa erissä ja samaan tilitykseen voi kuulua esimerkiksi jäsenyyksiä, 

tapahtumien osallistumismaksuja ja haalarimerkkitilauksia.Vuonna 2024 tehty Kide.appin 

myyntiprovision kaava oli myös käytössä tänäkin vuonna. Kaava helpottaa 

tapahtumasuunnittelua ja talousarvion tekemistä, mutta se kuitenkin lisää edelleen haastetta 

Kitsas-ohjelmaan tehtyyn kirjanpidon tekemiseen. Kun tilitykset tapahtuvat suuremmissa 



erissä, täytyy nämä tilitapahtumat lisätä aina Kide.app tilitysten alle, eikä näin ollen niitä 

pysty erittelemään tarkemmin. Näin ollen Kitsasiin saatu kirjanpito voi johtaa harhaan 

esimerkiksi saatujen tapahtumatulojen osalta, mikäli tätä ei tiedosta.  

Tilikauden aikana tilattiin paljon tapahtumahaalarimerkkejä sekä haalarivöitä. Vyöt 

saatiin syksyn aikana myytyä lähes loppuun ja edellisen vuoden jäljiltä varastossa oli edelleen 

kalastajahattuja, pipoja ja Kansankynttilä collegepaitoja. Näitä tuotteita ei tilattu tänäkään 

vuonna lisää, vaan jo olevista tuotteista pyrittiin pääsemään eroon. Hallitus teki päätöksen 

alentaa Kansankynttilä collegepaitojen hintaa 30€, kun aikaisemmin paita oli maksanut 60€. 

Uusia laulukirjoja tilattiin Pedagon jäsenille ostettavaksi, huomioon ottaen uudet fuksit. 

Pedago myös teki merch-tilauksen Kloffalta, jossa tilattiin termoskuppeja. Sopimuksessa oli 

ehtona, että Pedago ostaa tietyn määrän tuotteita, ja myy niistä jäsenilleen. Niinpä Pedagolla 

on noin kaksikymmentäkahdeksan (28) niistä varastossaan. ​

 

Tilikaudella 2025 Pedago ry teki myös yhteisvastuulahjoituksen. Jäseniltä kerättiin 

ehdotuksia yhteisvastuulahjoituksen kohteesta, joista hallitus äänesti lopullisen kohteen. 

Lopulliseksi kohteeksi valikoitui Kotimaanapu ry Jyväskylä, johon Pedago lahjoitti yhteensä 

500€. Näiden lahjoitusten lisäksi, Pedago lahjoitti eri kohteisiin toisten ainejärjestöjen 

vuosijuhlien kunniaksi. Näitä olivat muun muassa Suomen paralympiakomitea ry, EHYT ry,  

Autismiliitto ry, Mieli ry ja Mannerheimin Lastensuojeluliitto.  

 

Tilikaudella 2025 tehtiin myös yksi alumnijäsenyysmaksun palautus. 

Alumnijäsenyysmaksu jouduttiin palauttamaan, sillä Pedagon alumnijäsenyys 2025-2025 oli 

Kide.appissa vielä käynnissä kun alumnijäsenrekisteri oli siirtynyt Yhdistysavaimen alle. 

Myös muutamasta sitsilipusta jouduttiin palauttamaan maksut, sillä kyseiset henkilöt olivat 

ostaneet lipun, vaikka heillä olisi ollut oikeus ilmaislippuun järjestäjän tai hallituslaisen 

roolissa.  

 

 

Pedagon taloustoiminnan kehitys 

 

Kirjanpitoon tulee keskittyä tarkemmin tilikaudella 2026 ja pohtia mahdollista pilvipalvelua 

Kitsasiin. Kirjanpidosta olisi hyvä luoda myös selkeä esitys kaikille hallituslaisille 

nähtäväksi, jotta jokainen pystyy seurata talousarvion toteutumista ympäri vuoden. 

Lisätalousarvio kannattaa myös tehdä herkästi, mikäli hallitus huomaa taloustilanteen 



muuttuvan talousarviosta tulevana tilikautena. Tilikaudella 2026 kannattaa myös selvittää ja 

mahdollisesti kilpailuttaa pankkeja, mikäli niiden palvelumaksuissa on havaittavissa 

merkittäviä eroja.  

 

Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta 

Yhdistyksellä ei ole ollut tutkimus- tai kehitystoimintaa tilikaudella. 

 

 


